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Hamit Arvas 

1958 yılında Ankara’da doğan Hamit Arvas, Ankara Üniversitesi Fizik Mühendisliği 

Bölümünden mezun oldu ve aynı üniversitede Fen Fakültesi Fizik dalında yüksek lisans yaptı. 

Arvas, ayrıca Anadolu Üniversitesi İktisat Bölümünde de lisans öğrenimini tamamladı.  

1988 yılından itibaren İhlas Grubu’nda çeşitli kademelerde yönetici olarak çalışan Hamit Arvas, 

Eylül 2016 yılı itibarıyla İhlas Haber Ajansı’nda genel müdür olarak görev yapmaktadır. 

Ayrıca, İhlas Grubu şirketlerinde yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. 

 

Sait Eken 

1960 yılında Denizli’de doğan Eken, 1980 yılında İstanbul Atatürk Eğitim Enstitüsü İngilizce 

Bölümünden mezun oldu. 1981-1988 yılları arasında çeşitli şehirlerde İngilizce öğretmenliği 

yapan Eken, 1988’de Millî Eğitim Bakanlığı’ndan kazandığı bursla, Edinburgh (İskoçya) 

Moray House College of Education’da, İngilizce eğitim öğretim teknikleri üzerine bir yıl 

lisansüstü eğitimi (Postgraduate) aldı.  

Mart 1993’de TGRT Huzur Radyo TV A.Ş.’de program ve yayın yönetim müdürü olarak 

çalışmaya başlayan Sait Eken, 2008 yılının Haziran ayında TGRT HABER TV A.Ş.’de 

program müdürü oldu. 2010 yılında TGRT Belgesel TV kuruluşunda yer alan ve Kanalın genel 

müdürü olarak görevini sürdüren Eken, İhlas Grubu şirketlerinde yönetim kurulu üyesi ve üst 

düzey yönetici olarak görev yapmaktadır. 

 

Abdullah Tuğcu 

1982 yılında Kayseri’de doğan Abdullah Tuğcu, İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesini 

bitirdi. Yüksek lisansını Marmara Üniversitesi Maliye Bölümü Mali Hukuk dalında tamamladı.  

İhlas Grubu’na 2008 yılında katılan ve 2013’de İhlas Yayın Holding’de; finans koordinatörü, 

2014’de İhlas Holding A.Ş.’de finanstan sorumlu genel müdür yardımcısı olan Tuğcu, 2015’de 

Holdingin mali işler bölümü sorumluluğunu da üstlendi.  

İhlas Holding A.Ş.’de finans ve mali işlerden sorumlu yönetim kurulu murahhas üyesi, finans 

ve mali işlerden sorumlu genel müdür yardımcısı olan Tuğcu, İhlas Grubu şirketlerinde de 

yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır.  

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlik (SMMM) belgesi sahibi Abdullah Tuğcu, İstanbul 

Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) üyesidir. 

 

Ukaşe Gümüşer 

1953 yılında Kahramanmaraş’ta doğan Ukaşe Gümüşer, 1978 yılında İstanbul Teknik 

Üniversitesi Metalurji Fakültesinden mezun oldu.  

1979-1986 yılları arasında kimya sektöründe çalışan ve 1987 yılından itibaren İhlas Grubu 

bünyesinde çeşitli görevlerde bulunan Gümüşer, 1989’da Türkiye Gazetesi Hastanesi’nin 

kuruluşunda yer aldı.  

Ukaşe Gümüşer, İhlas Grubu şirketlerinde yönetim kurulu üyesi ve üst düzey yönetici olarak 

görev yapmaktadır. 
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Mehmet İlker Genç (Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı) 

1960 yılında Sivas’ta doğan Mehmet İlker Genç, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 

İktisat Bölümünden mezun oldu. 1984 yılında müfettiş olarak göreve başladığı Türkiye Emlak 

Bankası’nda çeşitli kademelerde görev alan Genç, 2000-2001 yılları arasında genel müdür 

yardımcılığı yaptı. 2001-2005 yıllarında Halk Bankası Genel Müdür Yardımcılığı, 2005-2010 

yılları arasında ise Banka’nın İstanbul Bölge Koordinatörü olarak görev alan Mehmet İlker 

Genç, sonrasında Halk Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı ve Arsan Varlık Yönetimi A.Ş.’de 

çalıştı. Mehmet İlker Genç, İhlas Grubu şirketlerinde bağımsız yönetim kurulu üyeliği 

yapmaktadır. 

 

Mustafa Tansu (Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı) 

1958 yılında Hakkari’de doğan Mustafa Tansu, lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Siyasal 

Bilgiler Fakültesinde tamamladı. Mustafa Tansu iş hayatına 1984 yılında, Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığında yardımcı müfettiş olarak başladı. Tansu, 

emekliliğinin ardından kurucusu olduğu şirketi ile toplu iş hukuku, sosyal güvenlik hukuku ve 

bireysel iş hukuku alanlarında danışmanlık vermeye devam etmektedir. Mustafa Tansu, İhlas 

Grubu şirketlerinde de bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır.  

 

 

 

 

 

 


